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Prohlaseni o hlavnich nepfriznivych dopadech investicnich
rozhodnuti na faktory udrzitelnosti

(30. 6. 2025)

J¢astnik finanéniho trhu: Komeréni banka a.s., LEI: IYKCAVNFR8QGFOOHV840

Shrnuti

Komer¢ni banka a.s. (dale také "KB"), LEI kod IYKCAVNFR8QGFO0HV840, zohledriuje hlavni nepfiznivé dopady svych investi¢nich rozhodnuti
na faktory udrzitelnosti. Toto prohlaseni je konsolidovanym prohlasenim o hlavnich nepfiznivych dopadech Komerénibanky a.s. na faktory
udrZzitelnosti.

Toto prohlaseni o hlavnich nepfiznivych dopadech na faktory udrZitelnosti se tyka referencniho obdobi od 1. ledna 2024 do 31. prosince
2024. Zverejiiovano je v souladu s Nafizenim (EU) 2019/2088, ze dne 27. listopadu 2019, o zverejiiovani informaci souvisejicich s udrZitelnosti
v odvétvi finanénich sluZeb (také ,SFDR*), a déle v souladu s Nafizenim komise v pfenesené pravomoci (EU) 2022/1288, ze dne 6. dubna
2022, kterym se doplriuje nafizeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2019/2088, pokud jde o regulaéni technické normy, které upresiuji
podrobnosti tykajici se obsahu a struktury informaci ve vztahu k zasadé ,vyznamné neposkozovat“ a které upfesriuji obsah, metodologie
a strukturu informaci ve vztahu k ukazateldm udrZitelnosti a nepfiznivym dopadlim na udrZitelnost a obsah a strukturu informaci ve vztahu
k prosazovani environmentélnich nebo socialnich vlastnosti a cilG udrZitelnych investic v dokumentech pfed uzavienim smlouvy, na
webovych strankach a v pravidelnych zpravach (také ,RTS¢).

Ramec SFDR v¢. RTS vyzaduje zohlednéni ukazatell souvisejicich s hlavnimi nepfiznivymi dopady investi¢nich rozhodnuti na faktory
udrZitelnosti, tedy 18-ti povinnych ukazatelli tykajicich se emisi sklenikovych plynd, biologické rozmanitosti, vody, odpadi ¢i socialnich
a zaméstnaneckych otazek, a to uplatfiovanych na investice do spole¢nosti, statd a nadnarodnich podnikd, jakoZ i do nemovitosti. Kromé
toho je definovano 22 dalsich ukazatel( tykajicich se klimatu a Zivotniho prostredi, jakoZ i 24 dalSich ukazatell pro socialni a zaméstnanecké
otazky, dodrZovani lidskych prav a boj proti korupci a Uplatkarstvi. Detailnéjsi zohlednéni jednotlivych ukazatelll ze strany KB je uvedeno
v oddile Popis hlavnich nepfiznivych dopadi na faktory udrZitelnosti.

Popis politik pro identifikaci a prioritizaci hlavnich nepf¥iznivych dopadi na faktory udrzZitelnosti

V ramci své investi¢ni politiky ma KB pfistup k monitorovacim a hodnoticim Gdajim emitent( vypracovanym matefskou spole¢nosti SG.
Ramec hodnoceni kritérii ESG vychazi z posouzeni vyznamnych faktord ESG v jednotlivych odvétvich provadéném finanénimi analytiky SG,
zinformaci o vyznamnych ESG otazkach nahlasenych posuzovanymi spole¢nostmi a z doporuceni Rady tcetnich standardt pro udrzitelnost
(SASB). Tento ramec hodnoceni stanovuje, jak spolecnosti Fidi rizika vztahujici se k udrzitelnosti.

Vedle integrace ESG hodnoceni se KB zavazala uplatriovat ESG kritéria ve vztahu ke své investi¢ni politice a investi¢nim rozhodnutim:
- KB systematicky dodrZuje doporuceni Société Générale a fidi se Seznamem environmentalnich a socidlnich vyluk Société Générale
(viz seznam vyluk na https://www.kb.cz/cs/o-bance/podnikame-udrzitelne/ekonomicka-udrzitelnost).
- KB pouziva metodiku (viz vyse), dle niZ jsou vylouceny investice do spolecnosti Celicich velmi zavaznym ESG kontroverzim
a spolecnosti s nejhorsim ESG ratingem.

Dale jednou z politik pro identifikaci a prioritizaci hlavnich nepfiznivych dopadl na faktory udrZitelnosti je rovnéz interni predpis INS
23-023 - Zasady tykajici se informaci o udrZitelnych investicich i¢inna ode dne 18. 11. 2022.

Komercni banka a.s. dale konstatuje, Ze nékteré ukazatele uvedené v tabulce 1 pfilohy | SFDR RTS nejsou snadno dostupné a KB k jejich
ziskani vynalozila maximalni Usili. KB pro tyto Gcely ziskavala informace z aplikace MSCI One.
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Politiky zapojeni

Komercni banka a.s. v souladu s ustanovenim ¢lanku 3g smérnice SRD Il vypracovala a implementovala nasledujici Politiku zapojeni:

KB jako obhospodarovatel individudlnich mandatd v rdamci investi¢ni strategie sleduje ekonomickou situaci emitentd, monitoruje jejich
valné hromady a korporatni akce vztahujici se k drZzenym cenny papirdm. KB v ramci obhospodarovani portfolia pfi pfimych akciovych
investicich bere v Uvahu, zda emitent a jeho management spliuji poZzadavky na kvalitu corporate governance. Pokud se rozhodnuti
managementu emitenta odchyli od principl spravy a fizeni o¢ekavanych KB, spravce portfolia zpravidla zvazi snizeni drzeného objemu
akcii emitenta. V téchto aspektech odpovédny tym KB spolupracuje s analytickym centrem SG.

KB pfi obhospodarovani individualnich mandatl zohledriuje nefinancni etické aspekty a ESG faktory (socidlni a environmentalni
odpovédnost a kvalitu corporate governance). KB vyuziva monitoring a skoring (kritéria ESG) spole¢nosti vytvafeny materskou skupinou
SG pro posouzeni miry naplnéni téchto kritérii.

KB mUZe vykondvat hlasovaci prava spojena s Gcastnickymi cennymi papiry vyhradné v souladu se zajmy akcionard, tj. osobami, jejichz
portfolio cennych papirl obhospodaruje v rozsahu svého mandatu. Pfi vykonu hlasovacich prav maji zajmy akcionari vzdy prednost, a to
i pred zajmy KB. KB sleduje a analyzuje vyznamné udalosti a dokumenty vztahuijici se k emitentovi. KB mdZe spolupracovat s akcionafi,
jejichz cenné papiry jsou soucasti aktiv spravovanych KB v rdamci obhospodarovani portfolia.

KB prijala vysoké standardy fizeni a predchazeni stietu zajmu, které vychazi z pravidel materské spolecnosti Société Générale. Spravce
aktiv dodrZuje vysoky standard Fizeni a prevence stfetu zajmd. Rizeni stfetu zajm( v pfipad& investi¢niho procesu spravy aktiv pod
mandatem probiha na nékolika Grovnich pro zajisténi nezavislého posouzeni kazdého pfipadu. Vyse zminéna politika fizeni stfetu zajma
je nedilnou soudasti vnitfnich pfedpist a postupti KB a zaméstnanci KB jsou v této oblasti pravidelné proskolovani.

Odkazy na mezinarodni standardy

Skupina Société Générale, jiz je Komer¢ni banka a.s. soucasti, pfijala za své a respektuje hodnoty zakotvené v mezinarodnich Gmluvéch,
paktech a deklaracich. Skupina také uznava a fidi se mezinarodnimi standardy a normami, iniciativami a nejlep3i praxi, a v neposledni
fadé je aktivnim ¢lenem nejriiznéjsich iniciativ CSR zapojujicich finan¢nictvi a bankovnictvi, které se odkazuji na fizeni ESG rizik.

V roce 2019 se skupina SG stala signatarem tzv. Principles of Responsible Banking zavazuijici celou finan¢ni skupinu k zohlednovani cild
udrZitelného rozvoje (Sustainable Development Goals) a il Pafizské klimatické dohody.

Skupina SG (véetné KB) se zavazala fidit environmentalni a socialni (E&S) rizika potencialné spojena s jejimi ¢innostmi a nastavila nasledujici

interni standardy, které jsou doplnénim téchto Obecnych zasad v oblasti environmentalnich a socialnich rizik:

- Tri E&S prirezova prohlaseni tykajici se prifezovych otazek v oblasti E&S popisuji hlavni referenéni ramec a nastavuji zavazky Skupiny
SG tykajici se biodiverzity, klimatu a lidskych prav. Zatimco prdrezova prohlaseni plati nap¥ic¢ sektory, konkrétnéjsi poZzadavky spojené
s jednotlivymi sektory upravuji Sektorové politiky.

- Jedenact E&S odvétvovych politik definuje environmentalni a socialni rizikové faktory, referenéni normy a specificka kritéria, ktera
Skupina hodla uplatriovat pro své ¢innosti v citlivych odvétvich.

Podrobnéjsi popis je uveden v dokumentu V3eobecné environmentalni a spolecenské (E&S) zasady
(https://www.kb.cz/getmedia/421e2958-a8f8-4afd-b792-46a47eec56e5/KB-A4-Vseob-ES-zasady-CZ.pdf).

Skupina (v€etné KB) si je védoma rostouciho tempa Ubytku biologické rozmanitosti na celém svété, a proto se zavazala respektovat
a zachovavat biodiverzitu, coz je jednim ze zakladl systému Fizeni environmentalnich a socialnich rizik Skupiny, a vybizi své klienty, aby
Cinili totéz.

Podrobnéjsi popis je uveden v Prohlaseni k ochrané biodiverzity
(https://www.kb.cz/getmedia/ab0130cf-3€92-471d-953e-dd12da2c54c7/KB-A4-StatementBiodiversity-CZ.pdf).

Société Générale a jeji dcefiné spole¢nosti (,Skupina®), véetné KB, se zavazaly sladit své ¢innosti s cili Pafizské dohody o zméné klimatu.

Podrobnéjsi popis je uveden v Prohlaseni ke klimatické zméné
(https://www.kb.cz/getmedia/b4b33cf3-8e10-43c8-9467-31b6ae8d56a2/KB-A4-StatementClimate-CZ.pdf).
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Société Générale a jeji dcefiné spolecnosti (,,Skupina“), véetné KB, se zavazaly k dodrzovani a podpofe lidskych prav jako jednoho ze zakladl
svého systému fizeni environmentalnich a socialnich rizik.

Podrobnéjsi popis je uveden v Prohlaseni k lidskym praviim
(https://www.kb.cz/getmedia/11dc49e5-a70b-4e78-b083-d942e139fc8f/KB-A4-StatementHumanRights-CZ.pdf).

V souladu s vyse uvedenymi zavazky KB svym financovanim podporuje projekty, které zmirfiuji dopady klimatické zmény. Napfiklad
prostfednictvim investic do Uspornéjsich technologii, poskytovanim financovani instalaci pro omezovani vypousténi znecistujicich latek
do ovzdusi, vody nebo pldy nebo financovanim modernizace teplaren. KB rovnéz financuje projekty, které se vénuji vytvareni zelené nejen
ve méstech, zlepsuji stav biologické rozmanitosti nebo podporuji zemédélstvi a tim napomahaji pfizpisobeni se jiz probihajici zméné.

Na zakladé své klimatické strategie, se KB rozhodla ustoupit od financovani klientd spojenych s téZbou nebo pouZivanim uhli, zejména
v energetice a teplarenstvi - KB se zavazala postupné do roku 2030 Gplné ustoupit od financovani aktivit klientd v uhelném sektoru.

KB nefinancuje spolec¢nosti, které jsou s hlediska E&S princip( nepfijatelné (napf. t€Zba a spalovani uhli, vyroba nékterych druhd zbrani
nebo vyvoz zbrani do zemi s vale¢nymi konflikty nebo zvySenym rizikem nelegélniho obchodovani se zbranémi, firmy, které nedodrzuji
environmentalni predpisy).

Komeréni banka zavedla od zacatku roku 2020 systém cileného provéfovani environmentalnich a socidlnich rizik korporatnich klientd,
predevsim spolecnosti plsobicich v citlivych sektorech. Provéfovani je provadéno environmentalnim expertem KB. Cilem je ujistit se, Ze
podnikani klienta je v souladu s poZadavky environmentalnich, pracovné-pravnich a socialné-pravnich predpisd, a Ze s klientem nebo
transakci neni spojeno dodate¢né reputacni a kreditni riziko.

V souladu s nafizenim Evropského parlamentu a rady EU o zvefejiiovani informaci souvisejicich s udrZitelnosti v odvétvi financnich sluzeb

(SFDR) zverejiiuje KB konkrétni informace o svém pristupu k za¢lefiovani rizik tykajicich se udrZitelnosti a zohledfiovani nepfiznivych dopadd
na udrzitelnost.

Popis hlavnich nepfiznivych dopadi na faktory udrZitelnosti

KB zohledriuje hlavni nepfiznivé dopady svych investi¢nich rozhodnuti na faktory udrZitelnosti podle SFDR. Toto prohldseni je
konsolidovanym prohlasenim KB jako ucastnika finanéniho trhu o hlavnich nepfiznivych dopadech na udrzitelnost ve vztahu k sluzbé
obhospodarovani portfolia poskytované Privatnim bankovnictvim KB.

NiZe uvedeny vycet popisuje postup pro posouzeni hlavnich nepfiznivych dopad(i na udrZitelnost na zakladé ukazatel( tykajicich se klimatu
a zivotniho prostredi, socidlnich a zaméstnaneckych prav, dodrZovani lidskych prav, boje proti korupci a Uplatkarstvi a ukazatell
souvisejicich s investicemi do cennych papir( vydanych staty a nadnarodnimi organizacemi.

V rdmci poskytovani sluzby obhospodarfovani portfolia KB zohledriuje nefinan¢ni aspekty vztahujici se k udrzitelnosti a kritéria ESG.
V souasné dobé je hlavnim pilifem pfistupu KB k omezeni hlavnich nepfiznivych dopadu investi¢nich rozhodnuti na faktory udrzitelnosti
skute¢nost, Ze spole¢nosti, jejichZ aktivity jsou povaZovany za neslucitelné s udrzitelnou budoucnosti, jsou jiZ vyfazeny ze souboru
schvalenych investi¢nich instrumentd. Ten vychazi z doporudeni Société Générale a je v souladu se Seznamem environmentalnich
a socialnich vyluk Société Générale (viz https://www.kb.cz/cs/o-bance/podnikame-udrzitelne/ekonomicka-udrzitelnost).

V soucasné dobé se vyluky vztahuji mimo jiné na:

- spolecnosti, na jejichZ obratu se ¢innosti spojené s téZbou tepelného uhli podili z vice neZ 10 %

- spolecnosti spojené s energetickym odvétvim, jejichZ energeticka vyroba (energeticky mix) je z vice nez 30 % tvorena tepelnym uhlim

- spole¢nosti podilejici se na vyrobé, prodeji, skladovani nebo uchovavani kontroverznich druhd zbrani (napf. naslapné miny, kazetové
bomby, chemické zbrané, biologické zbrané a jaderné zbrané mimo ramec Smlouvy o nesiteni jadernych zbrani - NPT)

- spole¢nosti oznacené jako porusujici alespori jednu ze zasad Global Compact (zdroj Sustainalytics)

- spolecnosti s nejzavaznéjsimi ESG kontroverzemi (zdroj MSCI)

- vyrobci a distributofi palmového oleje, ktery nebyl alespori ze 70 % oznacen jako udrzitelny dle organizace Kulaty sttl pro udrzitelnou
vyrobu palmového oleje, a ktefi nemaiji cil 100% souladu pred rokem 2030 (zdroj MSCI)

- spolecnosti, na jejichZ obratu se tézba ropy a zemniho plynu nekonvenénim zptsobem podili vice nez 10% (frakovani, bfidlicova ropa
a pisky, tézba v oblasti Arktidy)

- spolecnosti plsobici v tabakovém primyslu

vvs
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Ukazatele tykajici se investic do spole¢nosti, do nichzZ je investovano
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Emise
sklenikovych
plynd

Ukazatel nepfiz- | Metrika Dopad Dopad | Pokrytize strany | Pokrytize strany | Vysvétleni Pfijata opatfeni, planovana
nivych dopadii rok2023 | rok2024 | MSClrok2023 | MSCI* rok 2024 opatfeni a cile stanovené
na udrZitelnost (reportovéno/odhad) | (reportovano/odhad) pro pristi referenéni obdobi?
Klimatické a dal$i environmentalni ukazatele
1.Emise skleniko- | Emise sklenikovych | 26,477.43 | 21,912.41 93.48% 93.44% Soucet emisi uhliku portfoliovych Ukazatel je u pfimych investic
vych plynd plynG okruhu 1 (87.97%/5.50%) (87.19%/6.26%) spolecnosti - okruh 1 (tCO2e) vazeny zohledriovan v ramci ESG
hodnotou portfolia investice do ratingu a vylukami ze seznamu
spole¢nosti a ze strany spole¢nosti povolenych investi¢nich
nejnovéjsi dostupnd hodnota nastrojd.
spolecnosti, vetné hotovosti (EVIC).
Emise sklenikovych | 4,662.33 | 4,623.68 93.48% 93.44% Soucet emisi uhliku portfoliovych Ukazatel je u pfimych investic
plynG okruhu 2 (86.63%/6.85%) (85.79%)/7.65%) spolecnosti - okruh 2 (tCO2e) vazeny zohledfiovan v rdmci ESG
hodnotou portfolia investice do ratingu a vylukami ze seznamu
spolecnosti a ze strany spolecnosti povolenych investi¢nich
nejnovéjsi dostupnd hodnota nastroja.
spole¢nosti, véetné hotovosti (EVIC).
Emise sklenikovych | 157,632.04 | 182,519.70 93.46% 93.36% Soucet emisi uhliku portfoliovych Ukazatel je u pfimych investic
plynti okruhu 3 (0.00%/93.46%) (0.00%/93.36%) spole¢nosti - okruh 3 (tCO2e) vazeny zohledriovan v ramci ESG
hodnotou portfolia investice do ratingu a vylukami ze seznamu
spolecnosti a ze strany spolecnosti povolenych investi¢nich
nejnovéjsi dostupnd hodnota nastrojd.
spolecnosti, véetné hotovosti (EVIC).
Emise sklenikovych | 193,626.27 | 217,693.41 93.32% 93.09% Celkovy ro¢ni okruh 1, okruh 2 Ukazatel je u pfimych investic
plynd celkem (0.00%/93.46%) (0.00%/93.09%) aodhad okruhu 3 emisi sklenikovych zohledriovan v ramci ESG
plynG spojenych s trzni hodnotou ratingu a vylukami ze seznamu
portfolia. Uhlikové emise firem jsou povolenych investi¢nich
rozdéleny mezi viechny zbyvajici nastrojd.
akcie a dluhopisy (na zakladé
nejnovéjsich dostupnych hodnot
spolecnosti, véetné hotovosti).
2. Uhlikova stopa | Uhlikova stopa 537.16 529.23 93.32% 93.09% Celkovy ro¢ni okruh 1, okruh 2 Ukazatel je u pfimych investic
(0.00%/93.32%) (0.00%/93.09%) aodhad okruhu 3 emisi sklenikovych zohledriovan v ramci ESG
plynGi spojené s 1 milionem EUR ratingu a vylukami ze seznamu
investovanych do portfolia. Uhlikové povolenych investi¢nich
emise spole¢nosti jsou rozdéleny mezi | nastrojt.
viechny zbyvajici akcie a dluhopisy
(na zakladé nejnovéjsich dostupnych
hodnot spolecnosti, véetné hotovosti).
3. Intenzita emisi | Intenzita emisi skle- 957.79 1,008.61 96.34% 95.07% Vézeny primér drzeného portfolia - Ukazatel je u pfimych investic
sklenikovych ply- | nikovych plynd spo- (0.00%/96.34%) (0.00%/95.07%) Intenzita sklenikovych plynd emitentl | zohledriovan v rdmci ESG
nd spolecnosti, le¢nosti, do nichZ je (okruh 1, okruh 2 a odhadovany okruh | ratingu a vylukami ze seznamu
do nichZ jeinves- | investovano 3 emisi sklenikovych plynti/milion povolenych investi¢nich
tovano EUR pfijmy). nastrojd.
4, Expozice vici Podil investic do 10.29% 9.81% 95.93% 94.81% Procento trzni hodnoty portfolia Ukazatel je u pfimych investic
spolecnostem pU- | spole¢nosti plisobi- (95.93%/0.00%) (94.81%/0.00%) emitentd, jejichz Cinnost souvisi zohledfiovan v ramci ESG ratingu
sobicim v odvétvi | cich v odvétvi fosil- s fosilnimi palivy, véetné tézby, avylukami ze seznamu
fosilnich paliv nich paliv zpracovani, skladovani a prepravy povolenych investi¢nich
ropnych produktd, prirodnich plynd, nastrojd. Spole¢nosti vyznamnéji
tepelného a hutniho uhli, vyvazené exponované na tézbu tepelného
subportfoliem korporétnich podild. uhlijsou z ngj vyfazeny.
5. Podil spotfeby | Podil spotfeby 66.85% 64.19% 70.25% 69.76% Vazeny primér spotieby energie Ukazatel je u pfimych investic
avyroby energie | energie z neobnovi- (70.25%/0.00%) (69.76%/0.00%) a/nebo vyroby z neobnovitelnych zohledriovan v ramci ESG
zneobnovitel- telnych zdroji zdroji u emitent( v portfoliu, jako ratingu a vylukami ze seznamu
nych zdrojii avyroby energie procento celkové energie pouZité povolenych investi¢nich
zneobnovitelnych a/nebo vytvorené. nastrojd.
zdrojti u spole¢nos-
ti, do nichZ je inves-
tovano, v porovnani
s obnovitelnymi
zdroji energie, vyja-
dreny jako procent-
ni podil celkovych
zdrojli energie

1K ervnu 2024 pokryvaly metriky nepfiznivého dopadu MSCI SFDR vice neZ 11 000 korpordtnich emitentd, 175 stdt( a vice neZ 53 000 investicnich fond(i.

2 Pod tabulkou je ddle uveden souhrnny popis k této poloZce.
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Ukazatel nepfiz-
nivych dopadii
na udrZitelnost

6.Intenzita spo-
tfeby energie
podle odvétvi

s vysokym dopa-
dem na klima

Metrika

Spotieba energie
v GWh na milion
eur vynost spole¢-
nosti, do nichz je
investovano, podle
odvétvi s vysokym
dopadem naklima

Dopad
rok 2023

0.48

Dopad
rok 2024

0.47

Pokryti ze strany
MSCI rok 2023
(reportovano/odhad)

85.60%
(85.60%/0.00%)

Pokryti ze strany
MSCI* rok 2024
(reportovano/odhad)

86.00%
(86.00%/0.00%)

Vysvétleni

Klimatické a dalsi environmentalni ukazatele

Vazeny primér intenzity spotfeby
energie (GWh/mil. EUR vynos() pro
emitenty v portfoliu zafazené do NACE
kédu A (zemédélstvi, lesnictvi
arybolov).

0,93

85.60%
(85.60%/0.00%)

86.00%
(86.00%/0.00%)

Vazeny primér intenzity spotfeby
energie (GWh/mil. EUR vynos() pro
emitenty v portfoliu zafazené do NACE
kédu B (dolovani a téZba).

18.36

0.53

85.60%
(85.60%/0.00%)

86.00%
(86.00%/0.00%)

Vazeny pramér intenzity spotieby
energie (GWh/mil. EUR) portfolia pro
emitenty Klasifikované v NACE kédu C
(vyroba).

85.60%
(85.60%/0.00%)

86.00%
(86.00%/0.00%)

VéZzeny primér intenzity spotfeby
energie (GWh/mil. EUR vynost) pro
emitenty v portfoliu zafazené do NACE
kédu D (dodavky elektfiny, plynu

a pary, klimatizace).

1.07

1.27

85.60%
(85.60%/0.00%)

86.00%
(86.00%/0.00%)

VéZzeny primér intensity spotfeby
energie (GWh/mil. EUR vynost) pro
emitenty v portfoliu zafazené do NACE
kédu E (dodévky vody, kanalizace,
odpadové hospodafstvi a sanaéni
cinnosti.

0.14

0.10

85.60%
(85.60%/0.00%)

86.00%
(86.00%/0.00%)

Vazeny pramér intensity spotieby
energie (GWh/mil. EUR vynos() pro
emitenty v portfoliu zafazené do NACE
kodu F (stavebnictvi).

85.60%
(85.60%/0.00%)

86.00%
(86.00%/0.00%)

VéZzeny primér intensity spotfeby
energie (GWh/mil. EUR vynost)
prostiedkd investovanych do NACE
kédu G (velkoobchod a maloobchod,
opravy motorovych vozidel
amotocykld).

0.74

85.60%
(85.60%/0.00%)

86.00%
(86.00%/0.00%)

Vazeny pramér intensity spotieby
energie (GWh/mil. EUR vynos() pro
emitenty v portfoliu zafazené do NACE
kédu H (doprava a skladovani).

0.72

0.89

85.60%
(85.60%/0.00%)

86.00%
(86.00%/0.00%)

VéZzeny primér intensity spotfeby
energie (GWh/mil. EUR vynost) pro
emitenty v portfoliu zafazené do NACE
kédu L (realitni ¢innost).

www.kb.cz

Pfijata opatfeni, planovana
opatreni a cile stanovené
pro piisti referencni obdobi?

Ukazatel je u pfimych investic
zohledriovan v rdmci ESG
ratingu a vylukami ze seznamu
povolenych investi¢nich
nastroja.

Biologicka
rozmanitost

7. Cinnosti s nega-
tivnim dopadem
na oblasti citlivé
z hlediska biolo-
gické rozmanitosti

Podil investic do
spolecnosti, do
nichZ je investova-
no, s provozy
umisténymiv ob-
lastech citlivych

z hlediska biologic-
ké rozmanitosti
nebo v jejich
blizkosti, pokud
cinnosti téchto
spolecnosti maji
na tyto oblasti
negativni vliv

11.41%

10.95%

96.11%
(0.00%/96.11%)

94.95%
(0.00%/94.95%)

Procento trzni hodnoty portfolia
vystavené emitentiim, ktefi bud
provozuji aktiva v oblastech citlivych
na biodiverzitu nebo v jejich blizkosti,
unichZ se odhaduije, Ze potencialné
negativné ovliviiuji mistni
biodiverzitu, a nemaji zadné
posouzeni dopadu; nebo jsou
zapojeni do kontroverzi s vaznym
dopadem na mistni biodiverzitu,
vyvazené podportfoliem korporatnich
podilti.

Ukazatel je u pfimych investic
zohledriovan v rdmci ESG
ratingu a vylukami ze seznamu
povolenych investi¢nich
néstrojd. Napfiklad vyluky

na tézbu ropy a plynu
nekonven¢nim zplisobem nebo
vyrobu palmového oleje
neudrZzitelnym zpGsobem.
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Ukazatel nepfiz- | Metrika Dopad Dopad | Pokrytize strany | Pokrytize strany | Vysvétleni Pfijata opatfeni, planovana
nivych dopadii rok2023 | rok2024 | MSClrok2023 | MSCI* rok 2024 opatreni a cile stanovené
na udrZitelnost (reportovéno/odhad) | (reportovano/odhad) pro pristi referenéni obdobi?
Klimatické a dal$i environmentalni ukazatele
Voda 8.Emisedovody | Tunyemisido vody 0.17 0.23 0.76% 0.63% Celkova ro¢ni odpadni voda (hlasené
vyprodukované (0.76%/0.00%) (0.63%/0.00%) metrické tuny) vypousténa do
spolecnostmi, do povrchovych vod v disledku
nich je investova- souvisejici pramyslové, nebo vyrobni
no, na milion inves- Cinnosti v porovnani's 1 milionem
tovanych eur, vyja- EUR investovanym do portfolia.
dfené jako vazeny Emise spole¢nosti do vody jsou
pramér rozdéleny napfi¢ viemi akciemi
a dluhopisy v obéhu (na zakladé na
posledni dostupné hodnoté
spolecnosti, véetné hotovosti).
Odpad 9. Podil nebez- Tuny nebezpecné- 2.55 224 35.40% 37.53% Celkovy roéni nebezpecny odpad
pecného odpadu | ho odpadu a radio- (35.40%,0.00%) (37.53%/0.00%) (hladené metrické tuny) spojené
aradioaktivniho | aktivniho odpadu s investovanym 1 milionem EUR
odpadu vyprodukovaného portfolia. Nebezpecny odpad firem je
spole¢nostmi, do rozdélen mezi vSechny akcie v obéhu
nichz je investova- adluhopisy (na zakladé nejnovéjSich
no, na milion inves- dostupnych hodnot spolecnosti,
tovanych eur, vyjé- véetné hotovosti).
drené jako vazeny
primér
Ukazatele pro socialni a zaméstnanecké otazky, dodrZovani lidskych prav a boj proti korupci a tiplatkarstvi
Socialniaza- | 10.Porudovani Podil investic do 0.22% 0.30% 96.30% 95.34% Procento trzni hodnoty portfolia Spolecnosti porusuijici alespon
méstnanecké | zasad globalniho | spolecnosti, do (0.00%/96.30%) (0.00%/95.34%) vystavené emitentlim, ktefi jednu ze zdsad Global Compact
otazky paktu Organizace | nichZje investova- nedodrzuji smérnice Organizace pro jsou vyfazeny ze seznamu
spojenych narodi | no, které se podile- hospodafskou spolupraci a rozvoj investi¢nich nastroj
a pokyni Organi- | ly na porusovani za- (OECD) pro Nadnarodni podniky povolenych pro piimé investice.
zace pro hospo- sad globalniho pak- zaloZené na metodologiich MSCI ESG
dafskou spolupré- | tu OSN nebo poky- Research, vyvazené subportfoliem
ci arozvoj (OECD) | nd OECD pro nad- korporatnich akcif.
pro nadnarodni nérodni podniky
podniky
11. Chybéjici Podilinvestic do 0.71% 0.77% 95.28% 94.83% Procento trzni hodnoty portfolia
postupy a mecha- | spole¢nosti, do (95.28%/0.00%) |  (94.83%/0.00%) vystavené emitentiim, ktefi nemaji
nismy pro sledo- | nichZje investova- alespori jednu zasadu pokryvajici
véni dodrZovani | no, bez politik pro nékteré zasady UNGC nebo smérnice
zésad globalniho | sledovani dodrzova- OECD pro Nadnarodni podniky (napf.
paktu OSN apo- | nizasad globalniho zasady v oblasti lidskych prav,
kynd OECD pro paktu OSN a poky- pracovni nalezité péce nebo
nadnarodni nd OECD pro nad- protikorupéni politiky) a bud'systém
podniky narodni podniky monitorovani hodnotici dodrzovani
nebo bez mechanis- téchto zasad, nebo mechanismus pro
md pro vyfizovani vyfizovani stiznosti/reklamaci,
stiznosti na poruso- vyvazeny subportfoliem korporatnich
vani zasad globalni- podild.
ho paktu OSN a po-
kynti OECD pro nad-
narodni podniky
12. Neocistény Prlimérny neocisté- 13.77% 11.07% 26.68% 26.36% Vazeny primér drzeného portfolia -
rozdil vodménio- | ny rozdilv odméfio- (26.68%,0.00%) (26.36%/0.00%) rozdil mezi primérnym hrubym
vani zen a muzQ vani zen a muzl ve hodinovym vydélkem zaméstnanci
spolecnostech, do a zaméstnankyn, jako procento
nich je investovano z hrubého vydélku muzd.
13. Genderova di- | Prlimérny pomér 35.00% 36.11% 95.51% 94.78% Vazeny primér podilu Zen
verzitav predsta- | Zen vici muzim (95.51%/0.00%) (94.78%/0.00%) v predstavenstvu v poméru
venstvu v predstavenstvech k celkovému poctu ¢lend
spole¢nosti, do predstavenstva v portfoliu.
nich je investova-
no, vyjadreny jako
procentni podil
vsech ¢lend pred-
stavenstva
14. Expoziceviéi | Podilinvestic do 0.16% 0.14% 96.44% 95.38% Procento trzni hodnoty portfolia do Spolecnosti podilejici se na
kontroverznim spole¢nosti, do (96.44%/0.00%) (95.38%/0.00%) emitentd s vazbou na odvétvi vyrdbéjici | vyrobé kontroverznich zbrani

zbranim (protipé-

chotni miny, kaze-
tova munice, che-

mické a biologické
zbrang)

nich je investova-
no, které se zabyva-
jivyrobou nebo
prodejem kontro-
verznich zbrani

naslapné miny, kazetové munice,
chemické zbrané nebo biologické
zbrané. Poznamka: Priimyslové vazby
zahrnuji viastnictvi, vyrobu a investice.
Kravaty k néslapnym minam nezahrnuiji
souvisejici bezpe¢nostni produkty.

jsou vyfazeny ze seznamu
povolenych investi¢nich
nastrojti pro piimé investice.
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Ukazatel nepfiz-
nivych dopadii
na udrZitelnost

Metrika

Dopad
rok 2023

Dopad
rok 2024

Pokryti ze strany
MSCI rok 2023
(reportovano/odhad)

Pokryti ze strany
MSCI* rok 2024
(reportovano/odhad)

Vysvétleni

Ukazatele tykajici se investic do stati a nadnarodnich podnikii

www.kb.cz

Pfijata opatfeni, planovana
opatreni a cile stanovené
pro piisti referencni obdobi?

Environmen- | 15.Intenzita skle- | Intenzitaemisiskle- | 393.97 347.11 96.17% 95.95% Vazeny primér portfolia statnich
talni nikovych plynd nikovych plyn{i (96.17%/0.00%) (95.95%/0.00%) | dluhopisl - intenzita emisi
v zemich, do nichz sklenikovych plynd emitentd (tuny
jeinvestovano ekvivalentu CO2/mil. EUR HDP).
Socialni 16. Zemé, do Polet zemi, do 8 8 96.17% 95.95% Pocet jedine¢nych emitentd
nichZ jeinvesto- | nichZjeinvestova- (0.00%/96.17%) (0.00%/95.95%) | dluhopist v portfoliu s omezujicimi
vano, v nichzdo- | no,vnichZ dochazi opatfenimi (sankcemi) Evropské
chazi k porusova- | k poruSovanisocial- sluzby pro vnéjsi Cinnost (EEAS)
ni socidlnich prav | nich prav (absolutni na dovoz a vyvoz.
pocet a relativni po-
Cetv poméru ke 7.45% 7.62% 96.17% 95.95% Procento portfolia jedinecnych
viem zemim, do (0.00%/96.17%) (0.00%/95.95%) emitentd dluhopist s omezujicimi
nich je investova- opatfenimi (sankcemi) Evropské
no), jak se uvadi sluzby pro vnéjsi Cinnost (EEAS)
v mezinarodnich na dovoz a vyvoz.
smlouvach a imlu-
véch, zdsadach
OSN, pfipadné ve
vnitrostatnich prav-
nich predpisech
Ukazatele tykajici se investic do nemovitosti
Fosilni paliva | 17.Expozicevi&i | Podilinvestic do N/A N/A N/A 0.00% Momentalné nedostupné
fosilnim palivim | aktiv v podobé
prostfednictvim nemovitosti, které
aktiv v podobé se podileji na tézbé
nemovitosti , skladovani, pfe-
pravé nebo vyrobé
fosilnich paliv
Energetickd 18. Expozice vic¢i | Podil investic do N/A N/A N/A 0.00% Momentalné nedostupné

Uinnost

energeticky
neefektivnim
aktivim v podobé
nemovitosti

energeticky neefek-
tivnich aktiv

v podobé nemovi-
tosti

Prijata opatreni, planovana opatreni a cile stanovené pro pristi referenc¢ni obdobi

V rdmci poskytovani sluzby obhospodarovani portfolia KB zohledriuje nefinanéni aspekty vztahujici se k udrzitelnosti a kritéria ESG,
zejména v pripadé primych investic do akcii a dluhopisl. Hlavnim pilifem naseho pfistupu k omezeni hlavnich nepfiznivych dopadd
investi¢nich rozhodnuti na faktory udrzitelnosti je skutecnost, Ze spolecnosti, jejichZ aktivity jsou povaZovany za neslucitelné s udrzitelnou
budoucnosti, jsou jiz vyfazeny z naseho souboru schvélenych investi¢nich instrumentd. Ten vychazi z doporuceni Société Générale a je
v souladu se Seznamem environmentalnich a socialnich vyluk Société Générale (viz https://www.kb.cz/cs/o-bance/podnikame-
udrzitelne/ekonomicka-udrzitelnost, sekce ,Uplatriovani zavazk( v praxi). Faktory udrZitelnosti, véetné tzv. hlavnich nepfiznivych
dopady, jsou zéroven zahrnuty do valuaci a cilovych cen u témér viech akcii v souboru schvalenych investi¢nich instrumentd. Pro pristi
obdobi bude nasi snahou prohlubovat integraci nefinanénich kritérii, v€etné hlavnich nepfiznivych dopadil na faktory udrzitelnosti, do
investi¢niho procesu v ramci obhospodarovani portfolii. Za klicové pfitom KB povazuje faktory spojené s respektovanim lidskych prav
a zménou klimatu.

Historické srovnani

Historické srovnani vykazovaného obdobi, tj. za rok 2024, s predchozim vykazovanym obdobim roku 2023 je uvedeno v tabulkéach v sekci Dopad
-rok 2024 a Dopad - rok 2023. Srovnani roku 2023 s rokem 2022 je uveden na webovych strankach v samostatném dokumentu v oddile Prohlaseni
o hlavnich nepfiznivych dopadech investi¢nich rozhodnuti na faktory udrZitelnosti, prvnim vykazovacim obdobim byl rok 2022.
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Dodatec¢né klimatické a dalsi environmentalni ukazatele

www.kb.cz

Nepfiznivy
dopad na
udrZitelnost

Emise

Nepfiznivy Metrika Dopad Dopad | Pokrytizestrany | Pokrytizestrany | Vysvétleni
dopad na faktory rok 2023 | rok 2024 MSCI rok 2023 MSCI rok 2024
udrZitelnosti (reportovano/odhad) | (reportovéno/odhad)
(kvalitativni nebo
kvantitativni)
Klimatické a dalsi environmentalni ukazatele
1. Emise Tuny ekvivalentu 0.54 0.30 2.50% 6.72% Celkové ro¢ni anorganické znedistujici latky
anorganickych anorganickych (2.50%/0.00%) (6.72%/0.00%) (hlasené metrické tuny) vyprodukované
znedistujicich znedistujicich latek v dUsledku operaci spojenych s investovanym
latek na milion EUR in- 1 milionem EUR v portfoliu. Firemni emise
vestovanych eur, anorganickych latek - zne€istujici latky jsou
vyjadrené jako va- rozdéleny mezi vsechny zbyvajici akcie
Zeny primér a dluhopisy (na zakladé nejnovéjsich dostupnych
hodnot spolecnosti, véetné hotovosti).
2. Emise latek Tuny ekvivalentu 0.43 0.21 3.09% 6.20% Celkovy ro¢ni objem latek znecistujicich ovzdusi
znedistujicich latek znecistujicich (3.09%/0.00%) (6.20%/0.00%) (nahlasené metrické tuny) zvefejnéné v dlisledku
ovzdusi ovzdusi na milion operaci spojenych s investovanym 1 milionem
EUR investovanych EUR v portfoliu. Emise spolecnosti vypousténych
eur, vyjadrené jako zneistujicich latek do ovzdusi jsou rozdéleny
vazeny primér mezi viechny zbyvajici akcie a dluhopisy (na
zakladé nejnovéjsich dostupnych hodnot
spolecnosti, véetné hotovosti).
3. Emise latek Tuny ekvivalentu 0.00% 0.00% 1.65% 2.86% Celkové ro¢ni latky poskozuijici ozonovou vrstvu
poskozujicich latek poskozujicich (1.65%/0.00%) (2.86%/0.00%) (nahlasené metrické tuny) vypusténych
ozonovou vrstvu | 0zonovou vrstvu na v dUsledku operaci spolecnosti spojené
milion investova- s 1 milionem EUR investovanych do portfolia.
nych eur, vyjadrené Emise spole¢nosti produkujicich latky poskozuijici
jako vazeny primér 0zonovou vrstvu jsou rozdéleny mezi vSechny
akcie v obéhu a dluhopisy (na zakladé
nejnovéjsich dostupnych hodnot spolecnosti,
vCetné hotovosti).
4. Investice do Podil investic do 42.29% 39.58% 96.11% 94.62% Procento trzni hodnoty portfolia vystavené
spolecnosti bez spole¢nosti, do (0.00%/96.11%) (0.00%/94.62%) | emitenttim bez uhlikovych emisi - cil snizeni

iniciativ na
snizeni emisi
uhliku

nichZ je investova-
no, beziniciativ na
snizeni emisi uhliku
zamérenych na
dosaZeni souladu

s Pafizskou doho-
dou

v souladu s PafiZskou dohodou.



Nepfiznivy
dopad na
udrZitelnost

Energeticka
narocnost

KB

Nepfiznivy
dopad na faktory
udrZitelnosti

(kvalitativni nebo
kvantitativni)

5. Rozdéleni
spotfeby energie
podle druhl
neobnovitelnych
zdroju energie

Metrika

Podil energie
zneobnovitelnych
zdrojti vyuZivané
spole¢nostmi, do
nichZ je investova-
no, rozdéleny podle
jednotlivych neob-
novitelnych zdrojti
energie

Dopad
rok 2023

Dopad
rok 2024

Pokryti ze strany
MSCI rok 2023
(reportovano/odhad)

Pokryti ze strany
MSCI rok 2024
(reportovano/odhad)

Klimatické a dalsi environmentalni ukazatele

2.90%

5.29%

48,95%
(48.95%/0.00%)

47.18%
(47.18%/0.00%)

www.kb.cz

Vysvétleni

Spotieba energie z uhli (GWh), jako procento
celkové spotfeby energie. Spoteba energie
emitentd je rozdélena napfic¢ na vsechny akcie
adluhopisy v obéhu (na zakladé posledni
dostupné hodnoty spole¢nosti, véetné hotovosti).
Expozice vztahujici se ke spotfebé energie je
zaloZena na trzni hodnoté portfolia u EVIC
emitenta, kterd se nasledné vynasobi celkovou
spotfebou energie emitenta podle zdroje.

0.00%

0.00%

48,95%
(48.95%/0.00%)

47.18%
(48.95%/0.00%)

Spotreba energie z hnédého uhli (GWh), jako
procento celkové spotieby energie. Spotfeba
energie emitent( je rozdélena napfic na vechny
akcie a dluhopisy v obéhu (na zdkladé posledni
dostupné hodnoty spole¢nosti, véetné hotovosti).
Expozice vztahujici se ke spotfebé energie je
zalozeno o trzni hodnoté portfolia u EVIC
emitenta, kterd se nasledné vynasobi celkovou
spotfebou energie emitenta podle zdroje.

14.89%

14.09%

48,95%
(48.95%/0.00%)

47.18%
(47.18%/0.00%)

Spotieba energie ze zemniho plynu (GWh), jako
procento celkové spotieby energie. Spotfeba
energie emitent( je rozdélena napfic na vechny
akcie a dluhopisy v obéhu (na zdkladé posledni
dostupné hodnoty spolecnosti, véetné hotovosti).
Expozice vztahujici se ke spotiebé energie je
zaloZeno na trzni hodnoté portfolia u EVIC
emitenta, kterd se nasledné vynasobi celkovou
spotfebou energie emitenta podle zdroje.

0.00%

0.01%

48,95%
(48.95%/0.00%)

47.18%
(47.18%/0.00%)

Spotieba energie z ropy a plynu (GWh), jako
procento celkové spotieby energie. Spotfeba
energie emitentd je rozdélena napfic na vechny
akcie a dluhopisy v obéhu (na zdkladé posledni
dostupné hodnoty spole¢nosti, véetné hotovosti).
Expozice vztahujici se ke spotfebé energie je
zaloZeno na trzni hodnoté portfolia u EVIC
emitenta, kterd se nasledné vynasobi celkovou
spotfebou energie emitenta podle zdroje.

0.01%

0.02%

48,95%
(48.95%/0.00%)

47.18%
(47.18%/0.00%)

Spotieba energie z jadra (GWh), jako procento
celkové spoteby energie. Spoteba energie
emitentd je rozdélena napfic¢ na vsechny akcie
adluhopisy v obéhu (na zakladé posledni
dostupné hodnoty spolecnosti, véetné hotovosti).
Expozice vztahuijici se ke spotfebé energie je
zaloZeno na trzni hodnoté portfolia u EVIC
emitenta, kterd se nasledné vynasobi celkovou
spotfebou energie emitenta podle zdroje.

3.57%

2.61%

48,95%
(48.95%/0.00%)

47.18%
(47.18%/0.00%)

Spotreba energie z fosilnich paliv (GWh), jako
procento celkové spotieby energie. Spotfeba
energie emitentd je rozdélena napfic na vechny
akcie a dluhopisy v obéhu (na zdkladé posledni
dostupné hodnoty spolecnosti, véetné hotovosti).
Expozice vztahuijici se ke spotfebé energie je
zaloZena na trzni hodnoté portfolia u EVIC
emitenta, kterd se nasledné vynasobi celkovou
spotfebou energie emitenta podle zdroje.

65.57%

66.38%

48,95%
(48.95%/0.00%)

47.18%
(47.18%/0.00%)

Spotieba energie z jinych neobnovitelnych zdroji
(GWh), jako procento celkové spotieby energie.
Spotreba energie emitentt je rozdélena napfic na
viechny akcie v obéhu a dluhopisy (na zakladé
nejnovéjsi dostupné hodnoty spole¢nosti, véetné
hotovosti). Expozice vztahuijici se ke spotiebé
energie je zaloZena na trzni hodnoté portfolia

u EVIC emitenta, ktera se pak vynasobi celkovou
spotiebou energii emitenta podle zdroje.
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Vysvétleni

6. Spotfeba 1. Prdmémé mnoz- | 58,535.20 | 34,618.09 49.37% 54.44% 1. Soucet intenzity rekultivované vody (reclaimed
arecyklacevody | stvivody spotiebo- (49.37%/0.00%) (54.44%/0.00%) | water intensity) spolecnosti z portfolia (m3/mil.
vané spole¢nostmi, EUR trZeb) vazena hodnotou portfolia investice
do nichzZ je investo- do spolecnosti a podle nejnovéjsi dostupnych
vano (v metrech hodnot spolecnosti, véetné hotovosti (EVIC).
krychlovych), na mi-
lion eur vynosi spo-
le¢nosti, do nichzZ je
investovano
2.Vazené primémé |  0.01% 0.01% 3.51% 4.19% 2. Soucet procent rekultivované vody spole¢nosti
procento recyklova- (3.51%/0.00%) (4.19%/0.00%) v portfoliu v poméru k celkové spotfebované vodé
né a opétovné po- (méFeno v metrech krychlovych) vazeno podle
uzivané vody ve hodnoty portfolia investice do spolecnosti a podle
spolecnostech, do nejnovéjsi dostupné hodnoty spole¢nosti, véetné
nichZ je investovano hotovosti (EVIC).
7. Investice do Podil investic do 35.76% 36.21% 95.65% 94.82% Procento trzni hodnoty portfolia vztahujici se
spolecnosti bez spolecnosti, do (95.65%/0.00%) (94.82%/0.00%) | kemitentiim bez diikazu o nastaveni cile snizeni
vodohospodar- nichz je investova- spotieby vody, méfeni vodni stopy, provadéni
ské politiky no, bez vodohospo- opatfeni k ochrané vod, nebo dalsf iniciativy
darské politiky zamérené na vodni hospodarstvi.
8. Expozice viii Podil investic do 6.04% 3.63% 95.64% 94.82% Procento trzni hodnoty portfolia vztahujici se
oblastem spole¢nosti, do (95.64%/0.00%) (94.82%/0.00%) | kemitentlim, ktefi uvedli, Ze podnikaji v oblastech
svysokym nichZ je investovano, s vysokym vodnim stresem, ale neprokazali, ze
vodnim stresem s provozy umistény- maji nastavenu vodohospodarskou politiku.
miv oblastech s vy-
sokym vodnim stre-
sem bez vodoho-
spodarské politiky
9. Investice do Podil investic do 0.05% 0.04% 98.03% 96.80% Procento trzni hodnoty portfolia vztahujici se
spolecnostivyra- | spole¢nosti, do (0.00%/98.03%) | (0.00%/96.80%) | kemitentdm klasifikovanym jako vyrobci
béjicich che- nichz je investova- pesticidd a dalSich agrochemickych produktd
mické vyrobky no, jejichz ¢innosti (NACE kdd skupiny 20.2).
spadaji do oddilu
20.2 prilohy | nafize-
ni (ES) ¢. 1893/2006
10. Degradace Podil investic do 5.07% 4.95% 95.94% 94.83% Procento trzni hodnoty portfolia vztahujici se
pidy, dezertifi- spole¢nosti, do (95.64%/0.00%) | (94.83%/0.00%) | kemitentdm, ktefi hldsi zapojeni do ¢innosti, které
kace, zakryvani nichz je investova- zplisobuji degradaci pUdy, desertifikace nebo
pidy no, jejichz ¢innost zakryvani pldy.
zpisobuje degrada-
ci pldy, dezertifika-
ci nebo zakryvani
pldy
11. Investice do Podil investic do 52.94% 52.19% 95.83% 94.81% Procento trzni hodnoty portfolia vztahujici se
spolecnosti bez spolecnosti, do (95.83%/0.00%) (94.819%/0.00%) | kemitentlim bez dlikazu o zverejnéni politik nebo

udrzitelnych
postupl v oblasti
pady/zemédél-
stvi

nichz je investova-
no, bez udrzitelnych
postupd nebo
politik v oblasti
pady/zemédélstvi
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Voda, odpad | 12.Investice do Podil investic T7.75% 76.53% 95.61% 94.82% Procento trzni hodnoty portfolia vztahujici se
a material spolecnosti bez do spole¢nosti, (95.61%/0.00%) | (94.82%/0.00%) | kemitentiim bez dlikazu o zvefejnéni politik nebo
- emise udrZzitelnych do nichZ je investo- postupd vztahujici se k udrzitelnému hospodareni
postupti v oblasti | vano, bez udrZitel- s morskymi zdroji.
oceanl/mofi nych postupli nebo
politik v oblasti
oceanl/mofi
13. Podil Tuny nerecyklova- 91,73 -24.63 34.39% 37.73% Celkovy rocni nerecyklovany odpad (hlasené
nerecyklovaného | ného odpadu vy- (34.39%/0.00%) | (37.73%/0.00%) | metrické tuny) spojeny s investovanym
odpadu produkovaného 1 milionem EUR portfolia. Nerecyklovany odpad
spolecnostmi, do firem je rozdélen mezi vsechny akcie v obéhu
nichz je investova- a dluhopisy (na zakladé nejnovéjsich dostupnych
no, na milion inves- hodnot spolecnosti, véetné hotovosti).
tovanych eur, vyja-
drené jako vazeny
primér
14. Zivotisné 1. Podil investic 15.31% 14.20% 95.93% 94.83% 1. Procento trzni hodnoty portfolia vztahujici se
arostlinné druhy | do spole¢nosti, do (95.93%/0.00%) | (94.83%/0.00%) | kemitentiim soperacemi, které ovliviiuji druhy
achranéné nichZ je investova- z Cerveného seznamu IUCN a/nebo narodni
oblasti no, jejichZ ¢innost ochranarsky seznam druhd.
ma vliv na ohroZe-
né druhy L 196/46
CS Ufedni véstnik
Evropské unie
25.7.2022
2. Podil investic 0.97% 2.91% 23.57% 28.89% 2. Procento trzni hodnoty portfolia vztahujici se
do spole¢nosti, do (23.57%/0.00%) (28.89%/0.00%) | kemitentlim, ktefi psobi v blizkosti chranéné
nichz je investova- oblasti, nebo oblasti s vysokou hodnotou
no, bez politiky biologické rozmanitosti, chranéné oblasti bez
ochrany biologické ochrany biologické rozmanitosti, majicich politiku
rozmanitosti, kterd tykajici se mist, kde operuji, at uz vlastnénych,
by se vztahovala nebo pronajatych.
na provozni lokality
vlastnéné, pronaja-
té ¢i spravované
v chrdnéné oblasti
nebo v oblasti
s vysokou hodnotou
biologické rozmani-
tosti mimo chrané-
né oblasti nebo
v prilehlych oblas-
tech
15. Odlesnovani Podil investic do 82.57% 81.78% 95.72% 94.84% Procento trzni hodnoty portfolia vztahujici se
spolecnosti bez (95.72%/0.00%) (94.849%/0.00%) | kemitentiim bez politiky odlesriovani.
politiky Fesici odles-
novani
Zelené cenné | 16.Podilcennych | Podil cennych papi- N/A N/A N/A 0.00% Momentalné nedostupné
papiry papir(, které r{ v investicich,

nejsou vydany
podle pravnich
predpisti Unie
0 environmen-
talné udrzitel-
nych dluhopi-
sech

které nejsou vydany
podle pravnich
predpisd Unie

o0 environmentalné
udrzitelnych dluho-
pisech
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Zelené cenné | 17.Podil dluho- Podil dluhopist, které N/A N/A N/A 0.00% Momentalné nedostupné
papiry pist, které nejsou | nejsou vydany podle
vydany podle pravnich predpisti Unie
pravnich pred- o environmentalné udr-
pisti Unie o envi- Zitelnych dluhopisech
ronmentalné
udrZzitelnych
dluhopisech
Ukazatele tykajici se investic do stati a nadnarodnich podniki
Emise 18. Emise Emise sklenikovych N/A N/A N/A 0.00% Momentalné nedostupné
sklenikovych | sklenikovych plynGi okruhu 1 z aktiv
plynd plyna v podobé& nemovitosti
Emise sklenikovych N/A N/A N/A 0.00% Momentalné nedostupné
plynd okruhu 2 z aktiv
v podobé& nemovitosti
Emise sklenikovych N/A N/A N/A 0.00% Momentalné nedostupné
plynd okruhu 3 z aktiv
v podobé& nemovitosti
Emise sklenikovych N/A N/A N/A 0.00% Momentalné nedostupné
plynd z aktiv v podobé
nemovitosti celkem
Spotfeba 19. Intenzita Spotieba energie v GWh N/A N/A N/A 0.00% Momentalné nedostupné
energie spotreby energie u vlastnénych aktiv
v podobé& nemovitosti
na metr Ctvere¢ni
Odpad 20. Produkce Podil aktiv v podobé ne- N/A N/A N/A 0.00% Momentalné nedostupné
odpadu movitosti, které nejsou
vV provozu vybaveny zafizenim na
tfidéni odpadu a které
nemaji smlouvu o opé-
tovném vyuZiti nebo
recyklaci odpadu
Spotfeba 21. Spotreba Podil surovinovych N/A N/A N/A 0.00% Momentalné nedostupné
zdrojli surovin pro stavebnich materiald
novou vystavbu (bez opétovné vyuZitych
avelké a recyklovanych materi-
rekonstrukce ald a materialdi z biolo-
gickych zdrojd) v porov-
nani's celkovou hmot-
nosti stavebnich materi-
ald pouZitych pfi nové
vystavbé a velkych
rekonstrukcich
Biologicka 22. Artificializace | Podil plochy bez vegeta- N/A N/A N/A 0.00% Momentalné nedostupné
rozmanitost | pady ce (plochy, které nebyly
osazeny vegetaci, na
zemi, jakoZ i na stre-
chach, terasach a sté-
nach) v porovnani
s celkovou plochou
pozemkii vSech aktiv
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Dodatec¢né ukazatele pro socidlni a zaméstnanecké otazky, dodrzovani lidskych prav
a boj proti korupci a Gplatkarstvi

Nepfiznivy
dopad na
udrZitelnost

Socialni
azaméstna-
necké otazky

Nepfiznivy Metrika Dopad Dopad | Pokrytizestrany | Pokrytizestrany | Vysvétleni

dopad na faktory rok 2023 | rok 2024 MSCI rok 2023 MSCI rok 2024

udrzitelnosti (reportovano/odhad) | (reportovéno/odhad)

(kvalitativni nebo

kvantitativni)

Ukazatele tykajici se investic do spolecnosti, do nichZ je investovano

1. Investice do Podil investic do 4.55% 4.24% 95.81% 94.84% Procento trzni hodnoty portfolia vystavené

spolecnosti bez spole¢nosti, do (95.81%/0.00%) (94.84%/0.00%) | emitentlim bez zasad prevence (razli v oblasti

politik prevence nichZ je investova- zdravi a bezpecnosti na pracovisti, které se

pracovnich trazii | no, bez politiky vztahuiji na vSechny pfimé operace, vcetné
prevence pracov- dcefinych spole¢nosti, vyvazené subportfoliem
nich drazi korporatnichakcii.

2. Mira GrazQ Mira Urazti ve spo- 0.57 031 39.33% 41.81% Soucet zaznamenanych incidentl spole¢nosti
le¢nostech, do (39.33%/0.00%) (41.81%/0.00%) | v portfoliu - mira Gmrtnosti, Urazy s neschopnosti,
nichZ je investova- omezeni prace v dUsledku zranéni a zranéni
no, vyjadrena jako s lékaf'skym osetfenim - vazeny priimér podle
vazeny pramér hodnoty portfolia investice do spolecnosti a podle

nejnovéjsi dostupné hodnoty spole¢nosti, véetné
hotovosti (EVIC).

3. Pocet dnil Pocet dnli pracovni |  0.93% 0.85% 18.07% 21.24% Celkovy pocet pracovnich dnd zmeskanych kvili

pracovni neschopnosti (18.07%/0.00%) | (21.24%/0.00%) | pracovnim Graz(im nebo nemoci z povolani

neschopnosti v disledku zranéni, v porovnani's 1 milionem EUR investoval do

v dUsledku (razti, smrtelnych portfolia. Pocitd se jako vazeny primér

zranéni, Urazd, (razli nebo one- pracovnich dni zmeskanym kv(li pracovnim

smrtelnych mocnéni ve spole¢- (raztim nebo nemoci z povolani na spole¢nost

(razil nebo nostech, do nichz déleno poslednimi dostupnymi hodnotami

onemocnéni je investovano, spolecnosti, véetné hotovosti (EVIC).
vyjadreny jako
vazeny primér

4, Chybéjici Podil investic do 52.23% 44.83% 95.76% 94.81% Procento trzni hodnoty portfolia vztahujici se

kodex chovani spole¢nosti, do (95.76%/0.00%) (94.81%/0.00%) | kemitentlim, kde jejich dodavatelsky kodex

dodavateld nichZ je investova- jednani nezahrnuje zavazky k vymyceni
no, které nemaji nebezpecnych pracovnich podminek, nejisté
kodex chovani préce, détské prace a nucené prace.
dodavatel (proti
nebezpeénym
pracovnim podmin-
kam, nejistému
zaméstnani, détské
praci a nucené
praci)

5. Chybéjici me- Podil investic do 27.22% 22.71% 95.83% 94.81% Procento trzni hodnoty portfolia vztahujici se

chanismus pro spole¢nosti, do (95.83%/0.00%) | (94.81%/0.00%) | kemitentlim bez dikazu o zverfejnéni indikujici

vyfizovani stiz- nichZ je investova- dostupnost postupu pro vyfizovani stiznosti.
nosti tykajicich no, bez mechanis-

sezaméstnanec- | mu pro vyfizovani

kych otazek stiznosti tykajicich
se zaméstnanec-
kych otazek

6. Nedostatecna Podil investic 4.69% 2.26% 95.95% 94.85% Procento trzni hodnoty portfolia vztahujici se

ochrana v subjektech, které (95.95%/0.00%) (94.85%/0.00%) k -emitentlim bez politiky ochrany

oznamovatell nemaji politiku oznamovateld.
ochrany oznamova-
teld
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Socialni 7. Pfipady 1. PoCet pripadti 0.00 0.00 96.28% 95.31% 1. Celkovy pocet vaznych a velmi zavaznych spord
azaméstna- | diskriminace diskriminace nahla- (0.00%/96.28%) (0.00%/95.31%) | tykajici se diskriminace a diverzity spojené
necké otazky Senych ve spolec- s 1 milionem EUR investovanym do portfolia.
nostech, do nichz Vypo(itd se jako vazeny primér poctu vaznych
je investovano, avelmi zdvaznych diskriminaci a diverzit za
vyjadreny jako spolecnost déleno nejnovéji dostupnou hodnotou
vazeny pramér spoleCnosti, vcetné hotovosti (EVIC).
2. Pocet pfipadi N/A N/A N/A 0.00% 2. Upozorfiujeme, Ze v sou¢asné dobé nejsme
diskriminace ve- schopni poskytnout jakékoli idaje o ,,Poctu
doucich k sankcim incident( diskriminace vedouci k sankcim
ve spole¢nostech, investi¢ni spole¢nosti, do niz bylo investovano,
do nichzZ je investo- vyjadrené jako vazeny priimére, a to z dGivodu
vano, vyjadreny nejednoznacnosti definice. V soucasné dobé
jako vazeny priimér bychom mohli poskytnout pouze zpravu o poctu
pripad diskriminace nebo poskytnout seznam
spolecnosti, na které se vztahuji sankce EU
seznamu, neexistuje vSak zadny dikaz, ktery by
naznacoval kauzalitu incident( a uvaleni sankci
aobchodni omezenti.
8. Pomér Primérny pomér 193.34 191.22 73.94% 76.69% Vazeny pramér portfolia poméru platl
nadmérnych celkové roéni (73.94%/0.00%) (76.69%/0.00%) | generalniho feditele k primérnému platu
odmén odmeény osoby zaméstnancd.
vykonnych s nejvyssi odménou
fediteld k medianu celkové
ro¢ni odmény vsech
zaméstnancl
(s vyjimkou osoby
s nejvyssi odménou)
v ramci spolecnosti,
do nichz je investo-
vano
Lidska prava | 9. Chybéjici Podil investic 5.41% 4.91% 95.73% 94.83% Procento trzni hodnoty portfolia vztahujicich se
politika v oblasti do subjektd bez (95.73%/0.00%) (94.83%/0.00%) | kemitentlim bez formalnich politik lidskych prav.
lidskych prav politiky v oblasti
lidskych prav
10. Chybéjici Podil investic 17.42% 18.90% 95.23% 94.65% Procento trzni hodnoty portfolia vztahujicich
nélezita péce do subjektti bez (95.23%/0.00%) (94.65%/0.00%) | se k emitentlim bez definovanych proces(,
postupu nalezité nastavenych cilli nebo reportovanych Uspéchi
péce za (i¢elem monitorovani U¢innosti jejich politiky v oblasti
identifikace, preven- lidskych prav.
ce, zmirfiovani
arfedeni nepfizni-
vych dopaddi na
lidska prava
11.Chybéjici Podil investic do 21.74% 21.18% 95.71% 94.82% Procento trzni hodnoty portfolia vztahujicich
postupy spole¢nosti, do (95.71%/0.00%) (94.82%/0.00%) | se k emitentlim bez politiky proti obchodovani
a opatfeni branici | nichzje investova- s lidmi.
obchodovani no, bez politiky proti
s lidmi obchodovani's lidmi
12.Provozy Podilinvestic do 4.86% 8.49% 95.85% 94.85% Procento trzni hodnoty portfolia vztahujici
adodavatelé, spolecnosti, do (95.85%/0.00%) (94.85%/0.00%) | sek emitentlim se zvefejnénymi operacemi
u nichZ existuje nichZ je investovano, a dodavateltim, ktefi jsou vystaveni zna¢nému
vyznamnériziko | exponovanych vici riziku incidentd vztahujici se k détské praci,
piipadl détské provozdim a dodava- zahrnujici nebezpe¢nou praci, a to na zakladé
prace telim s vyznamnym geografického mista nebo typu provozu.
rizikem pripadt dét-
ské prace z hlediska
zemépisnych oblasti
nebo druhu provozu
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Lidska prava | 13.Provozy Podil investic do 4.73% 8.73% 95.85% 94.85% Procento trzni hodnoty portfolia vztahujici
adodavatelé, spole¢nosti, do (95.85%/0.00%) (94.85%/0.00%) | sek emitentlim, ktefi oznamili, Ze maji provozy
u nichZ existuje nichz je investova- a dodavatele ve zna¢ném riziku k incidentiim
vyznamné riziko no, exponovanych vztahujicim se k nucené nebo povinné praci
pfipadi nucené viidi provoz(im zaloZené na geografické poloze nebo typ operace.
nebo povinné adodavatelim
prace s vyznamnym rizi-
kem pfipadt nuce-
né nebo povinné
prace z hlediska ze-
mépisnych oblasti
nebo druhu provozu
14. Pocet Pocet pripadU zva- 0.00 0.00 96.28% 95.31% Celkovy pocet zavaznych a velmi zavaznych
zjisténych pripadt | Znych problémda (0.00%/96.28%) | (0.00%/95.31%) | kontroverzi tykajicich se lidskych prav spojenych
zavaznych aincidentd v oblasti s 1 milionem EUR investovanym do portfolia.
problém0 lidskych prav spoje- Poita se jako vazeny priimér po¢tu zavaznych
aincidentl nych se spole¢nost- avelmivaznych obav o lidska prava déleno
voblasti lidskych | mi, do nichzje kontroverzemi za spolecnost rozdélenou podle
prav investovano, jako posledni dostupné hodnoty spole¢nosti, véetné
vazeny pramér hotovosti (EVIC).
Boj proti 15. Chybéjici Podil investic do 1.45% 1.19% 95.38% 94.82% Procento trzni hodnoty portfolia vztahujicich
korupci politiky v oblasti subjektd, které (95.38%/0.00%) (94.82%/0.00%) | sek emitentlim bez protikorup¢ni politiky
a Uplatkafstvi | boje proti korupci | nemaji politiky nastavené v souladu s Umluvou OSN proti korupci
a Uplatkarstvi v oblasti boje proti a Uplatkarstvi.
korupci a dplatkar-
stvi v souladu
s Umluvou OSN
0 boji proti korupci
16. Pripady Podil investic do 0.00% 0.00% 95.36% 94.76% Procento trzni hodnoty portfolia vztahujicich
nedostatecnych spole¢nosti, do (95.36%/0.00%) (94.76%/0.00%) | se k emitentlim, ktefi nezvefejnili dostate¢na
opatfeni pfijatych | nichZ je investova- opatfeni pfijaté k boji proti korupci a/nebo
k feSeni poruseni | no, se zjisténymi poruseni protikorupénich zasad, nebo postupi.
standardd nedostatky v opa-
v oblasti boje proti | tfenich pfijatych
korupci k feSeni poruseni
a Uplatkarstvi postup a standar-
dl v oblasti boje
proti korupci
a Uplatkafstvi
17. Pocet Pocty odsouzeni 1,035.75 | 1,005.25 98.07% 96.82% Celkovy pocet odsouzeni za poruseni
odsouzeniavyse | avy3e pokutza (98.07%/0.00%) | (96.82%/0.00%) | protikorupénich opatfenia protikorupcnich
pokut za poruseni | poruseni zakonl zakon( v poméru k drzenému portfoliu.
zakonli proti proti Gplatkarstvi
Uplatkarstvi a korupci spole¢- 331,868,24 | 340,459,40 98.07% 96.82% Celkova vyse pokut (USD) za odsouzeni souvisejici
akorupci nostmi, do nichz 5,775.05 | 1,550.91 | (98.07%/0.00%) (96.82%/0.00%) | s porusovanim protikorupénich opatfeni
je investovano a protikorupénich zakond v poméru k drzenému
portfoliu.
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Nepfiznivy Nepfiznivy Metrika Dopad Dopad | Pokrytizestrany | Pokrytizestrany | Vysvétleni
dopad na dopad na faktory rok 2023 | rok2024 MSCI rok 2023 MSCI rok 2024
udrZitelnost | udrZitelnosti (reportovano/odhad) | (reportovéno/odhad)
(kvalitativni nebo
kvantitativni)
Ukazatele tykajici se investic do stati a nadnarodnich podniki
Socialni 18. Primérné Rozdéleni pfijmG 29.50 3127 96.08% 95.95% Vazeny primér Giniho indexu emitentti portfolia
skore prijmové a ekonomicka (0.00%/96.08%) (0.00%/95.95%) | (skore 0-100), ktery méfi, do jaké miry se rozloZeni
nerovnosti nerovnost mezi pfijma v populaci odchyluje od dokonale
(¢astniky v dané rovnomeérného rozlozeni. Hodnoty se pohybuji od
ekonomice véetné 0 (nejlepsi) do 100 (nejhorsi). Zdroje dat: Svétova
kvantitativniho banka, UNU WIDER, WHO, CIA, narodni zdroje.
ukazatele
vysvétleného ve
sloupci Vysvétleni
19. Primérné Méritko rozsahu, 79.94 77.97 95.99% 95.92% Vazeny primér indexu svobody tisku emitent(i
skore svobody v jakém mohou (0.009%/95.99%) (0.00%/95.92%) | portfolia (skdre 0-100), ktery méfi schopnost
projevu politické organizace novinard jako jednotlivcl a kolektivhi vybirat,
a organizace produkovat a sifit zpravy ve vefejném zajmu
obcanské nezavisle na politickych, ekonomickych, pravnich
spolecnosti a socialnich zasahech a bez hrozeb pro jejich
svobodné pisobit, fyzickou a dudevni bezpe¢nost. Hodnoty se
vCetné pohybuji od 100 (nejlepsi) do 0 (nejhorsi). Zdroj
kvantitativniho dat: Reportéfi bez hranic.
ukazatele
vysvétleného ve
sloupci Vysvétleni
Lidska prava | 20.Primémna Méfitko prameérné 0.75 0.74 95.97% 95.73% Vazeny pramér portfolia emitentl WJP - Index
vykonnost vykonnosti v oblasti (0.00%/95.97%) (0.00%/95.73%) | pravniho stétu, diléi skore zakladnich prav (méfi

v oblasti lidskych
prav

lidskych prav

v zemich, do nichZ
je investovano,

za pouZiti
kvantitativniho
ukazatele
vysvétleného ve
sloupci Vysvétleni
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vykon zemé na lidech problémy s pravy, podle
faktoru 4 pravidla WJP Indexu prava. Skore se
mUzZe pohybovat od 0 do 1,0 a vy$si hodnoty
oznaduji siln&j$i narodni vykon napfic Sirokym
spektrem lidi problémy s pravy. Hodnoty jsou
kazdoro¢né aktualizovany prostfednictvim World
Justice Project bez analytickych vstupt z MSCI
ESG Research. Zdroj dat: World Justice Project
(WJP) Rule of Law Index®.
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Nepfiznivy Nepfiznivy Metrika Dopad Dopad | Pokrytizestrany | Pokrytizestrany | Vysvétleni
dopad na dopad na faktory rok 2023 | rok2024 MSCI rok 2023 MSCI rok 2024
udrZitelnost | udrZitelnosti (reportovano/odhad) | (reportovéno/odhad)
(kvalitativni nebo
kvantitativni)
Ukazatele tykajici se investic do stati a nadnarodnich podniki
Spravavéci | 21.Primémé Méfitko vnimané 59.62 61.56 96.16% 95.94% Vazeny primér indexu vnimani korupce emitentd
vefejnych skore korupce miry korupce ve (0.00%/96.16%) (0.00%/95.94%) | portfolia (skdre 0-100), ktery méfi vnimani
vefejném sektoru korupce ve verejném sektoru, véetné tplatkarstvi,
za pouziti odklonu vefejnych finanénich prostredkd,
kvantitativniho zneuzivani vefejné funkce k soukromému zisku,
ukazatele protekce ve statni sluzbé, ovladnuti statu
vysvétleného ve amechanismi dostupnych k prevenci korupce.
sloupci Vysvétleni Hodnoty se pohybuji od 100 (nejlepsi) do 0
(nejhorsi). Zdroj dat: Transparency International.
22. Nespolupracu- | Investice 0.06% 0.07% 96.17% 95.95% Procento trzni hodnoty portfolia vztahujici se
jici dariové v jurisdikcich (0.00%/96.17%) (0.00%/95.95%) | kemitentlim se sidlem v jurisdikcich na EU
jurisdikce uvedenych na seznamu nespolupracujicich jurisdikei v oblasti
unijnim seznamu dariovych Uceld.
jurisdikef
nespolupracujicich
v dariové oblasti
23. Primémé skdre | Méfitko 8.48 8.11 96.19% 96.07% Vazeny pramér skore fizeni rizik stability a miru
politické stability pravdépodobnosti, (0.00%/96.19%) (0.00%/96.07%) | emitentl portfolia, které méfi, jak suverénni
Ze soucasny rezim subjekt zvlada rizika stability a miru na zakladé
bude nésilné svrzen, posouzeni relativniho mirumilovnosti naroda
za pouZiti a pravdépodobnosti politické nestability nebo
kvantitativniho politicky motivovaného nasili. Hodnoty se
ukazatele pohybuji od 0 (nejhorsi) do 10 (nejlepsi).
vysvétleného ve
sloupci Vysvétleni
24, Primérmé skore | Méfitko miry 1.12 1.15 96.17% 95.95% Vazeny primér skre emitentl portfolia v oblasti
pravniho statu korupce, chybéjicich (0.00%/96.17%) (0.00%/95.95%) | pravniho statu (-2,5 az 2,5), ktery méfi vnimani
zékladnich prav miry, do jaké agenti davéruji v pravidla
anedostatki spoleCnosti a dodrzuiji je, vetné kvality vymahani
v obcanském smluv, vlastnickych prav, policie a soud
atrestnim a pravdépodobnosti trestné ¢innosti a nasili. Skore
soudnictvi za pouZiti se pohybuje od 2,5 (nejlepsi) do -2,5 (nejhorsi).
kvantitativniho Zdroj dat: Svétova banka.
ukazatele
vysvétleného ve
sloupci Vysvétleni
Upozornéni:

Tento dokument obsahuje informace (dale jen "informace") pochazejici od spole¢nosti MSCI Inc., jejich pridruzenych spoleénosti nebo poskytovatell
informaci, MSCI ESG Research LLC (dale jen "strany MSCI") a mohou byt pouZity k vypoctu skédre, hodnoceni nebo jinych ukazateld. MSCI ESG Research
LLC je nezavislym poskytovatelem dat, zprav a hodnoceni ESG zaloZenych na zvefejnénych metodikach a dostupnych klientdim na zakladé predplat-
ného. Strany MSCI nezarucuji ani negarantuji plvodnost, pfesnost a/nebo Uplnost jakychkoli zde uvedenych tdajl nebo informaci a vyslovné se zfikaji
viech vyslovnych nebo predpokladanych zaruk, véetné zaruky prodejnosti a vhodnosti pro urcity Gcel. Informace nepredstavuji investi¢ni poradenstvi
ani doporuceni k u¢inéni (nebo zdrZeni se) jakéhokoli investi¢niho rozhodnuti a nelze na né jako na takové spoléhat, ani by nemély byt povazovany za
ukazatel nebo zaruku jakékoli budouci vykonnosti, analyzy, prognézy nebo pFedpovédi. Zadna ze stran MSCI nenese Z4dnou odpovédnost za chyby
nebo opomenuti v souvislosti s (idaji nebo informacemi uvedenymi v tomto dokumentu ani Zddnou odpovédnost za jakékoli pfimé, nepfimé, zvlastni,
sankéni, nasledné nebo jiné Skody (véetné uslého zisku), a to ani v pfipadé, Ze byla na moznost vzniku takovych $kod upozornéna.
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